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II Ogólnopolskie Forum Chemii
Nieorganicznej „Horyzonty Chemii”

Zadaniem Forum będzie zebranie wybitnych specjalistów krajowych działających aktywnie
w obszarze współczesnej chemii oraz osób rozpoczynających karierę naukową.
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Problematyka Forum będzie dotyczyła zagadnień z zakresu najnowszej chemii. 

Podczas Forum zostaną zaprezentowane najważniejsze osiągnięcia i aktualne wyniki badań
naukowych. Spotkanie umożliwi określenie wizji i perspektyw rozwoju chemii oraz nawiązanie
współpracy między przemysłem a środowiskiem akademickim. W trakcie Forum odbędzie się
uroczysta sesja poświęcona 60-leciu chemii na Uniwersytecie Wrocławskim.

Portal Laboratoria.net objął patronatem medialnym wydarzenie.

Miejsce konferencji:

Wydział Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego

ul. F. Joliot-Curie 14,

 50-383 Wrocław

 

Termin:

7-10 września 2014

Szczegółowe informacje:

http://fchn.chem.uni.wroc.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
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Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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